
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

22 de agosto de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIRMINO ALVES

AVISO DE LICITAÇÃO 
LICITAÇÃO Nº 051/2022

CARTA CONVITE N°. 004/2022

O Município de Firmino Alves comunica a abertura da CARTA CONVITE Nº 004/2022, para RE-
CONSTRUÇÃO DE PONTE NA RUA JOÃO CÉO, BAIRRO SANTA LUZIA regida pela Lei Federal 
n° 8666/93 e suas alterações, devendo a Licitação ser realizada no dia 01 de Setembro de 2022, 
às 09:30 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Firmino Alves, localizada na Praça Pompilio 
Ceo, 02, Centro. O edital poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal. O CD contendo os 
projetos estão disponíveis na Prefeitura. Informações no setor de licitações ou através do e-mail: li-
citacaofalves@gmail.com. Firmino Alves, Bahia, 22 de Agosto de 2022. Cristian Andrade de Oliveira. 
Comissão de Licitação. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 041/2022

O Município de Firmino Alves comunica a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2022, 
para AQUISIÇÃO DE PARQUES INFANTIS (PLAYGROUND) PARA INSTALAÇÃO NAS ESCOLAS 
DO MUNICIPIO regida pelas Leis Federal n° 10.520/02 e 8666/93 e suas alterações, devendo a 
Licitação ser realizada no dia 08 de Setembro de 2022, às 09:30 horas, na sede da Prefeitura Muni-
cipal de Firmino Alves, localizada na Praça Pompílio Ceo, s/nº, Centro. O edital poderá ser adquirido 
na Sede da Prefeitura Municipal. Comissão de Licitação. Firmino Alves - BA, 22 de Agosto de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 042/2022

O Município de Firmino Alves comunica a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2022, 
para AQUISIÇÃO DE KITS ESCOLARES regida pelas Leis Federal n° 10.520/02 e 8666/93 e suas 
alterações, devendo a Licitação ser realizada no dia 08 de Setembro de 2022, às 10:30 horas, na 
sede da Prefeitura Municipal de Firmino Alves, localizada na Praça Pompílio Ceo, s/nº, Centro. O 
edital poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal. Comissão de Licitação. Firmino Alves 
- BA, 22 de Agosto de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 043/2022

O Município de Firmino Alves comunica a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2022, 
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, 
DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO, CONTROLE DE PRAGAS E ESCORPIÕES, DESALOJA-
MENTO DE POMBOS, MORCEGOS E DESINFECÇÃO E LIMPEZA GERAL DE CAIXA D’ÁGUA,  
regida pelas Leis Federal n° 10.520/02 e 8666/93 e suas alterações, devendo a Licitação ser rea-
lizada no dia 13 de Setembro de 2022, às 09:30 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Firmino 
Alves, localizada na Praça Pompílio Ceo, s/nº, Centro. O edital poderá ser adquirido na Sede da 
Prefeitura Municipal. Comissão de Licitação. Firmino Alves - BA, 22 de Agosto de 2022.


